
Uchwała nr 17/III/2023 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 marca 2023 roku 

 

 

w sprawie: nadania charakteru uczelnianego uroczystości odnowienia po pięćdziesięciu 

latach doktoratu Pana Profesora Krzysztofa Królasa 

 

Na podstawie § 14 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z pozytywną 

opinią Konwentu Godności Honorowych z dnia 7 marca 2023 roku Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego nadaje charakter uczelniany uroczystości odnowienia  

po pięćdziesięciu latach doktoratu Pana Profesora Krzysztofa Królasa. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


